Общество с ограниченной ответственностью
«Рыбка»

ПРИКАЗ

О стоимости образовательных услуг на 2020 – 2021 уч. год

 «24» июня 2020 г.   № ______

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг, оказываемых по Договору об
оказании образовательных услуг ООО «Детский центр раннего развития «Рыбка» в
2020 – 2021 учебном году:

№ Возраст группы Время
посещения

Стоимость,
руб.

Даты оплаты

1 1.5 – 2 года 07.00 до 19.00 31 000 руб.  До 30\31 числа месяца
2 1.5 – 2 года 07.00 до 19.00 32 000 руб. До 05 числа следующего

месяца
3 1.5 – 2 года 07.00 до 13.00 23 000 руб.  До 30\31 числа месяца
4 1.5 – 2 года 07.00 до 13.00 24 000 руб. До 05 числа следующего

месяца
5 1.5 – 2 года 07.00 до 16.00 26 000 руб. До 30\31 числа месяца
6 1.5 – 2 года 07.00 до 16.00 27 000 руб. До 05 числа следующего

месяца
7 2 – 3 года 07.00 до 19.00 31 000 руб.  До 30\31 числа месяца
8 2 – 3 года 07.00 до 19.00 32 000 руб. До 05 числа следующего

месяца
9 2 – 3 года 07.00 до 13.00 23 000 руб.  До 30\31 числа месяца
10 2 – 3 года 07.00 до 13.00 24 000 руб. До 05 числа следующего

месяца
11 2 – 3 года 07.00 до 16.00 26 000 руб. До 30\31 числа месяца
12 2 – 3 года 07.00 до 16.00 27 000 руб. До 05 числа следующего

месяца
13 3 – 4 года 07.00 до 19.00 30 000 руб.  До 30\31 числа месяца
14 3 – 4 года 07.00 до 19.00 31 000 руб. До 05 числа следующего

месяца
15 3 – 4 года 07.00 до 13.00 23 000 руб.  До 30\31 числа месяца
16 3 – 4 года 07.00 до 13.00 24 000 руб. До 05 числа следующего

месяца
17 3 – 4 года 07.00 до 16.00 26 000 руб. До 30\31 числа месяца
18 3 – 4 года 07.00 до 16.00 27 000 руб. До 05 числа следующего

месяца
19 4 – 5 лет 07.00 до 19.00 30 000 руб.  До 30\31 числа месяца
20 4 – 5 лет 07.00 до 19.00 31 000 руб. До 05 числа следующего

месяца
21 4 – 5 лет 07.00 до 13.00 23 000 руб.  До 30\31 числа месяца
22 4 – 5 лет 07.00 до 13.00 24 000 руб. До 05 числа следующего

месяца
23 4 – 5 лет 07.00 до 16.00 26 000 руб. До 30\31 числа месяца
24 4 – 5 лет 07.00 до 16.00 27 000 руб. До 05 числа следующего

месяца
25 5 – 6 лет 07.00 до 19.00 30 000 руб.  До 30\31 числа месяца
26 5 – 6 лет 07.00 до 19.00 31 000 руб. До 05 числа следующего

месяца
27 5 – 6 лет 07.00 до 13.00 23 000 руб.  До 30\31 числа месяца
28 5 – 6 лет 07.00 до 13.00 24 000 руб. До 05 числа следующего

месяца
29 5 – 6 лет 07.00 до 16.00 26 000 руб. До 30\31 числа месяца
30 5 – 6 лет 07.00 до 16.00 27 000 руб. До 05 числа следующего

месяца
31 6 – 7 лет 07.00 до 19.00 30 000 руб.  До 30\31 числа месяца
32 6 – 7 лет 07.00 до 19.00 31 000 руб. До 05 числа следующего

месяца
33 6 – 7 лет 07.00 до 13.00 23 000 руб.  До 30\31 числа месяца
34 6 – 7 лет 07.00 до 13.00 24 000 руб. До 05 числа следующего

месяца
35 6 – 7 лет 07.00 до 16.00 26 000 руб. До 30\31 числа месяца
36 6 – 7 лет 07.00 до 16.00 27 000 руб. До 05 числа следующего

месяца
37 Стоимость сохранения места в

Учреждении в соответствии с п.
3.9 Договора на оказание платных
образовательных услуги

10 000 руб. До 05 числа следующего
месяца

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный Директор  ________________________________ Лебедева О.Л.